ПРОТОКОЛ № 1.
Общего отчетно-выборного  собрания собственников помещений МКД, расположенного по адресу г. Невинномысск, ТСЖ кондоминиум «Ручеек» ул. Революционная 33
                                                                                                                                                                                    20.05.2016 г.

Форма голосования: очная/заочная
Общее собрание собственников помещений в МКД 6проводится в соответствии со ст. 44-48 Жилищного кодекса РФ
Общая площадь помещений собственников в МКД – 5960,3 кв.м.
Общее число голосо в  - 596,03
Общая площадь помещений собственников, присутствующих на собрании- 4200,2 кв. м., что составляет 70,47% от общего числа голосов собственников помещений МКД. Кворум имеется собрание правомочно (реестр регистрации и голосования собственников помещений в МКД).
Повестка дня:
1. О порядке ведения собрания.
2. Отчет о проделанной работе за 2015 год (докладчик председатель правления ТСЖ  Павличенко И.В.)
3. Отчет ревизионной комиссии по результатам проверки финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ кондоминиум «Ручеёк» за 2015 год (докладчик председатель ревизионной комиссии  Подгайная Л.И.)
4. Смета доходов и расходов на 2016 год.  План работы на 2016 год   (докладчик  бухгалтер Телятникова Л.А.)
5.  Выборы членов правления, членов ревизионной комиссии.
6. Разное: принятие в члены ТСЖ; о целевых взносах…

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

	«за» кол-во голосов %
	«против»
кол-во
голосов
	«воздержал
ся»  кол-во голосов
	Решения по вопросу

	1. Порядок ведения собрания
	70,47

нет

нет
	Избрать:
Председателя собрания: Павличенко Ирину Васильевну
Секретаря: Александрову Лидию Васильевну.
Счетную комиссию: Шахметову Веру Николаевну,
 Костову Юлию Александровну
Филиппову Евдокию Мифодьевну

	2. Отчет правления за 2016 г.
	70,47
	нет
	нет
	утвердить

	3. Отчет ревизионной комиссии за 2016 г.
	70,47
	нет
	нет
	утвердить

	4. Смета доходов и расходов на 2016 г. План работы на 2016 год
	70,47
	нет
	нет
	Смету доходов и расходов на 2016 год утвердить.
План работы на 2016 год   утвердить.

	5. Выбор членов правления
1) Павличенко Ирина Васильевна
2) Телятникова Лариса Андреевна
3) Кизильбашев Владимир Владимирович
4) Сливина Светлана  Дмитриевна
5) Худяков Станислав Владимирович
	70,47

нет

нет
	Решением общего собрания Правление избрано в составе
5 человек:
1)  Павличенко Ирина Васильевна
2)  Телятникова Лариса Андреевна
3)  Кизильбашев Владимир Владимирович
4)  Сливина Светлана  Дмитриевна
5)  Худяков Станислав Владимирович

[image: ]
image1.jpeg
PeBH3HOHHYIO KOMHCCHIO H36PaTh B cOCTaBe 2-X Mel0BeK:

Yurenbl PCBH3HOHHOI KOMHCCHH:

1) Hoaraiinas JL.H. 70,47 Her Her 1) Ioaraiinas JLU.
2) Majnokosa JLIO. 2) Mamokosa JLIO.

6. ll];i;em B -;i-"lcila:l‘(l)](-iz;)ll;meI{yJ" T pi;ﬂ'l b ;;AIenbe(I}i(Eii}iM&wT«queex;. 777777 T
«Pyucer». xi. 59 Kypsuies I0pnii Bukroposu,

70,47 | Her ner k8. 72 loponnna Haranus Asexcaniposna,

k8. 65 Hepeanxo Wnna BaajumMuposHa.

1le1eBbie B3HOCHI HA PEMOHT HOALE3A0B Her HeT CofupaTh 1e1eBbie B3HOCHI HA PEMOHT 1oj1be3105 100 py6ueit

| 10 31.12.2016 roja.

100 py6.reit

Yorenpl CYETHOM KOMMCCHH: B.H. IlaxmeroBa

E.M. ®uaunnosa

10.A. Kocrosa

Mpencenarean codbpanus .B. IlaBanyenxo

Cexperapn JLB. Anexcanjiposa